PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 197/2006

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 036/03, bem como
o constante no PA-335/2006,

R E S O L V E

Conceder 4½(quatro e meia) diárias ao Sr. ALFREDO BATISTA

DOS SANTOS FILHO, Analista Judiciário, FC-05, Matrícula 30816391, para
viajar à cidade de Foz do Iguaçu/PR, a fim de participar do 1º CONGRESSO
BRASILEIRO DE PREGOEIROS, a ser promovido pela BMS Editora Ltda, no
período de 19 a 22 de março de 2006.

Ressalto que, a viagem do servidor ocorrerá no dia 19/03/06,
tendo em vista que os horários de vôos disponíveis, para a cidade de Foz do
Iguaçu/PR, não possibilitam a chegada do mesmo em tempo hábil para a
abertura dos trabalhos que iniciar-se-á às 8:00h do dia 20/03/2006.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 19 a 23 de março do corrente
ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 14 de março de 2006.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm